
                R O M Â N I A                                                                                                                               
JUDEŢUL SATU MARE

       CONSILIUL LOCAL AL 
       MUNICIPIULUI CAREI                                                                  

H O T Ă R Â R E A     Nr.  6  / 2015     
privind aprobarea reţelei unităţilor de învăţământ  preuniversitare de stat, 

cu personalitate juridică din municipiul Carei 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară la
data de 30.01.2015.

Având în vedere  raportul de spacialitate al Direcţiei de învăţământ şi sănătate, privind
proiectul reţelei unităţilor de învăţământ  preuniversitare de stat, cu personalitate juridică din municipiul
Carei,  avizul conform  nr.  194/15.01.2015  al Inspectoratului Şcolar Judeţean Satu Mare,  pentru
reorganizarea reţelei şcolare a municipiului Carei pentru anul şcolar 2015 – 2016, 

În baza prevederilor art. 61 din Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011 şi pct.3 cap. II din
Ordinul Ministerului Educaţiei Cercetării Tineretului şi Sportului nr. 1942/11.11.2011,

Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei ,
În temeiul art.36 alin.2 pct.6 a.1, şi art.45 alin.1, din Legea administraţiei publice locale

nr.215/2001 republicată, actualizată,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se aprobă reţeaua unităţilor de învăţământ  preuniversitare de stat, cu personalitate juridică din 
municipiul Carei pentru anul şcolar 2015 – 2016, conform anexei care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre.

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică
           Primarului municipiului Carei
           Inspectoratului Şcolar Judeţean Satu Mare
           Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare
          
Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează Direcţia de învăţământ şi sănătate.

Carei, 30.01.2015  

                                                                                   

                    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                 CONTRASEMNEAZĂ
                                 Alina MOCANU                                      SECRETAR

       cons. jr. Anca DEMIAN  

Red./dact
A.D./R.E


	R O M Â N I A JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A Nr. 6 / 2015


